
 

 
 

OGGETTO : Esito di selezione del personale interno per la figura di TUTOR’” da impiegare  nel progetto. 

 

10.2.2A FDRPOC-VE-2022-62  SCUOLA ESTATE 2022/2023 – IC CALDOGNO 

AUTORIZZAZIONE  Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

AVVISO 33956 DEL 18/05/2022 – FSE- SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA 

CANDIDATURA N. 1084999 

CODICE CUP J44C22000850001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i riferimenti di cui sopra; 

VISTA la necessità di individuare n. 3 Tutor per la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 2175, per il reclutamento interno all’Istituto della figura richiesta di Tutor; 

PRESO ATTO del verbale conclusivo di selezione prot. 3322 dell’11.8.2022, redatto dalla commissione all’uopo 

nominata con prot. n. 3278 dell’8.8.2022; 

VERIFICATO il possesso dei requisiti richiesti che li rendono idonei per lo svolgimento dell’attività proposta; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle risultanze relative alla selezione della figura di Tutor a valere sul progetto in oggetto: 

 

1 – CAMP INGLESE PRIMARIA S. GIOVANNI BOSCO 

N. ORDINE COGNOME E NOME ORDINE DI SCUOLA 
DI APPARTENENZA 

ANZIANITA’ 
DI SERVIZIO 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

1. SANSIGOLO 

MONICA 

PRIMARIA 17 SI 

 

2 – CAMP INGLESE PRIMARIA CARLO COLLODI 

N. ORDINE COGNOME E NOME ORDINE DI SCUOLA 
DI APPARTENENZA 

ANZIANITA’ 
DI SERVIZIO 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

1. MARCATO EMMA 

VALENTINA 

INFANZIA 11 SI 

 

3 – SCUOLA DI CIRCO SECONDARIA ALIGHIERI 

 

N. ORDINE COGNOME E NOME ORDINE DI SCUOLA 
DI APPARTENENZA 

ANZIANITA’ 
DI SERVIZIO 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

1. CRISPO MARIO SECONDARIA  25 SI 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

all’ALBO ONLINE nel sito dell’Istituto.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott. Agostino Masolo 

                   Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                        Codice dell’Amministrazione digitale 

                               e norme ad esso connesse 

 - n. 0003326 - 11/08/2022 - IV. DIDATTICA - Uscita


